
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
29.08.2024 Миролюбне

​
№ 02/08/2024 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про дозвіл на укладання та підписання 
договору оренди землі, власником якої є 
малолітня дитина ____________________ 
 
 

Керуючись ст. 177 Сімейного Кодексу України, ст. 17, 18, Закону України 
«Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 
захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 6 частини першої ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
заяву__________________, яка зареєстрована в Миролюбненській сільській раді 
від 14 серпня 2024 року № 133/2024, про дозвіл на укладання та підписання 
договору оренди землі, власником якої є малолітня дитина, виконавчий комітет 
Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  

  
1. Дозволити матері, _________________, укласти та підписати договір 

оренди землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
площею 2,948 га, яка знаходиться на території Миролюбненської сільської ради 
Хмельницького району Хмельницької області (кадастровий номер земельної 
ділянки 6824286200:05:015:0015), від імені малолітньої дитини______________, 
_____________ року народження, власником якої є малолітня дитина. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету сільської ради Романа КОЗАКА. 
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


